
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zašová

Zašová 36, 756 51
tel.č.: 571 634 041 | e-mail: podatelna@zasova.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Zašová

konané dne 27. 2. 2024 v zasedací místnost OÚ Zašová č.p. 36 (přízemí) od 17:00 hod.

8Z/1/2024 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje program 8. zasedání Zastupitelstva obce Zašová.

8Z/2/2024 Zastupitelstvo obce Zašová určuje ověřovatele zápisu Vlastimila Těhana, Mgr. Tomáše
Brňovjáka a zapisovatelku Ing. Gabriela Kociánovou.

8Z/3/2024 Zastupitelstvo obce Zašová stanovuje v souladu s § 153 odst. 1 a § 84 odst. 2) písm. n)
zákona  o  obcích  stanovilo  měsíční  odměny  za  výkon  jednotlivých  funkcí
neuvolněných  členů  zastupitelstva  obce  takto:

člen rady                                                                                                       9 464,- Kč

předseda výboru nebo komise                                                                     4 732,- Kč

člen výboru nebo komise                                                                             3 930,- Kč

člen zastupitelstva bez dalších funkcí                                                          2 366,- Kč

a to ode dne 01. 03. 2024. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát
bude odměna náležet ode dne složení slibu. V případě personální změny v obsazení
jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce bude odměna náležet ode
dne zvolení do této funkce.

8Z/4/2024 Zastupitelstvo obce Zašová stanovuje odměny za výkon předsedům komisí, kteří nejsou
členem  zastupitelstva:  předseda  komise,  který  není  členem  zastupitelstva,
2  366  Kč/měsíc,  a  to  od  01.  03.  2024.

8Z/5/2024 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu
zevnějšku  pro  neuvolněné  členy  zastupitelstva  obce  Zašová,  kteří  jsou
zastupitelstvem pověření  k  přijímání  projevu vůle  snoubenců,  že  spolu vstupují
do  manželství  a  v  souvislosti  se  zastupováním  obce  na  veřejných  občanských
obřadech, a to ve výši 1 000 Kč za obřad. S účinností od 01. 03. 2024.

8Z/6/2024 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi  Obcí  Zašová,
se sídlem Zašová č. p. 36 a Jorpalidis s. r. o., Žerotínova 107, Valašské Meziříčí.
Předmětem této smlouvy je prodej obecního pozemku parc.  č.  1565/2 o výměře
43 m2 v k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí za kupní cenu ve výši 12.900 Kč.

8Z/7/2024 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje záměr SOMV vyslovený v Memorandu o vzájemné
spolupráci mezi SOMV a společností  Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.,  ze dne
21. 12. 2021, které tvoří přílohu č. 1, vložit vodohospodářský majetek ve vlastnictví
SOMV vybudovaný či rekonstruovaný v rámci realizace projektu ISPA Čistá řeka
Bečva, který je specifikován v příloze č. 2, do společnosti Vodovody a kanalizace
Vsetín, a.s., IČ: 476 74 652, sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, formou zvýšení
základního kapitálu společnosti  Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.,  nepeněžitým
vkladem.

Zastupitelstvo  obce  Zašová  rovněž  schvaluje  záměr  bezúplatně  nabýt  akcie
společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IČ: 476 74 652, sídlem Jasenická
1106, 755 01 Vsetín, od Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko (dále jen „SOMV“)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

v  hodnotě  odpovídající  nepeněžitému  vkladu  majetku  SOMV  vybudovaného  či
rekonstruovaného  v  rámci  realizace  projektu  ISPA  Čistá  řeka  Bečva,  který  je
specifikován v příloze č. 2, do společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., dle
Memoranda o vzájemné spolupráci mezi SOMV a společností Vodovody a kanalizace
Vsetín, a.s., ze dne 21. 12. 2021, které tvoří přílohu č. 1.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje kroniku obce Zašová za rok 2022.

Vlastimil Těhan
místostarosta  obce

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta  obce


